
Saplāksnis, ar šķērsteksturētu laminēto struktūru, nodrošina stabilitāti un
izturību pret deformāciju, un to nav viegli ietekmēt mitruma izmaiņas.
Saplākšņa virsma ir gluda, viegli uzklājama, tai ir augsta rentabilitāte un
spēcīga pielāgošanās spēja.

Saplāksnis tiek plaši izmantots mēbeļu ražošanā kā sastāvdaļas,
piemēram, galda virsmas, skapji un gultas dēļi. Tās gludā virsma ir
piemērota krāsošanai, un to parasti izmanto arī iekštelpu apdarē,
piemēram, sienu segumos, griestos un grīdlīstes, modeļu izgatavošanā,
zemgrīdās un pagaidu konstrukcijās. Saplāksni plaši izmanto arī
transportlīdzekļu un kuģu ražošanā, kā arī kā oderējumu un atbalsta
konstrukcijas kā būvmateriālus.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/price-water-proof-9-18mm-thickness-film-faced-plywood-concrete-formwork-system-plywood-for-construction.html


Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,
kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


